О признании утратившим силу Указа Президента

Чувашской Республики от 1 декабря 1995 г. № 147

В связи с передачей полномочий по социальной защите инвалидов федеральным органам государственной власти и во исполнение статьи 5 Федерального закона «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Чувашской Республики от 1 декабря 1995 г. № 147 «О мерах по социальной защите инвалидов и других маломобильных групп населения Чувашской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

           Президент

Чувашской Республики

         Н.Федоров

г. Чебоксары

23 июня 2005 года

№ 52

2-52.doc